=

Kayttdohjekirja

Tyontava ruuvikaira

5"& 6"mallit

2012 Rev. A

MEPU OY| Myndmaentie 59 | 21900 Ylane | Puh.(02)275 4444 | mepu@mepu.com| www.mepu.com



http://www.cityplus.fi/kuvat/suomen lippu finland.jpg




Sisalto
N (O ] 10 AN 1 1 LT 1
I R =T 7= 1
A 1= 1 (U 1 T 1
1.3 TUOEEN VASTAANOTLO.......ccvviieiiiicc it e e e e s s s bbb e e e e e e e s s s sbab b b ereeeeens 2
2. TURV ALLISUUS OHIE T A ettt e e e e e e eaa e eees 2
2.1 Yleisid turvalliSUUSONJEITAL.........ccceeiiiie e 2
2.2 Kuljettimen KAYTEEJEIIE. ..o s 3
P2 T 1= = | S 3
T NN AN N = I I 3
4. RUUVIKAIRAN KOKOAMINEN ... oottt e e e 4
LT L 1V 172X L N L 6
B. K AY TTOHAIRIOT oottt e e ettt e e e ettt e e e et e e e ee e e e e eereeneeaa 7
7. TEKNINEN ERITTELY .ottt ettt e e et e e e e e e e et e s b e e e e e ea s e b e e aneens 7
8. KOKOONPANOKUY AT .ottt e e e et e e et e e e e b e e e e st e e e eees 8
9. VAATIMUSTENMUKAISUUSTODISTUS ... oot 12
1. JOHDANTO

1.1 Yleista

Kiitamme Teitd siitd, etta olette valinneet Mepu Oy:n valmistaman tuotteen. Tutustukaa
huolellisesti tahan kayttbohjeeseen. Nain vahennatte loukkaantumisen ja koneen rikkou-
tumisen vaaraa. Taméa kasikirja tulisi kuulua kiinteana osana koneen varusteisiin ja olla
tarvittaessa helposti saatavilla.

1.2 Takuu

- Takuuaika on 1 vuosi. Takuuaika alkaa luovutuspaivasta.

- Takuu kattaa tuotanto- ja raaka-ainevirheet.

- Vahingoittuneet osat korjataan tai vaihdetaan kayttokuntoiseen.
- Takuukorjaus ei jatka takuuaikaa.

- Takuu ei korvaa seurannaisvahinkoja, aiheutunutta tappiota, saamatta jaanytta voit-
toa, rahteja, matkakuluja, seisontapaivia, alkuperdisen rakenteen muuttamista eika
muuta taloudellista vahinkoa.

Koska asiakkaamme ovat meille tarkeitda, haluamme vuoden takuuajan jalkeenkin tietda
oletteko ollut tyytyvainen tuotteeseenne sekad palveluumme. Mielipiteenne tulevat autta-
maan tuotteidemme ja palveluidemme kehittAmistyossa.

Takuuasioista ja mahdollisista kustannuksista on sovittava etukdteen Mepu Oy:n
kanssa ( puh. 02-275 4444 | service@mepu.com ).



1.3 Tuotteen vastaanotto

Tarkastakaa lahetys seitseman péaivan sisalla vastaanotettuanne toimituksen. Varmista-
kaa, ettd lahetys sisaltaa kaikki pakkauslistassa mainitut osat.

Huomautus vahingoittuneesta tai puuttuvasta osasta on tehtdva mahdollisimman nopeasti.

2. TURVALLISUUSOHJEITA

2.1 Yleisia turvallisuusohijeita

A.

r

© T O Zz £

Ala tee tuotteeseen mitdan muutoksia. Muutos voi aiheuttaa vakavaan loukkaantumiseen tai kuole-
maan johtavan vaaratilanteen.

Tama tuote tulee asentaa kaikkien vaadittujen sdantdjen ja ohjeiden mukaan.

Kokematon kayttdja saattaa aiheuttaa itselleen ja muille vakavia vammoja tai kuoleman. Ala ikina
anna kokemattoman henkilon kayttaa tata laitetta.

Pida lapset ja muut asiattomat henkilot poissa tydskentely alueelta.

. Ala ikina kaynnista kuljetinta, jos tyoskentelyalueella on asiattomia ihmisia.

Varmista, ettéd kaikki kuljettimen kayttgjat ovat riittavan levanneita ja valmistautuneita kayttamaan
kaikkia kuljettimen ohjaustoimintoja.

. Pida hiukset, vaatteet ja kengannauhat poissa pyorivista ja liikkuvista osista. Ala pida loysia vaattei-

ta, kun tyoskentelet kuljettimen lahell&.

. Ala anna kenenkaan kayttaa kuljetinta alkoholin tai huumausaineiden vaikutuksen alaisena.

Ala anna kenenk&an olla taytettavassa siilossa tai vaunussa. Virtaava vilja voi tukehduttaa hetkessa.
Varmista, etta lahettyvilla on joku, joka osaa pysayttaa kuljettimen hatatapauksessa.

Ala ikina tyoskentele yksin.

Ajattele aina ennen kuin toimit.

Varmista ennen kuljettimen kaynnistamista, ettéa kaikki varusteet ovat kunnolla kiinnitetty.

Pida kadet ja jalat poissa kuljettimen sisdanotosta ja muista liikkuvista osista.

Ala ikina yrita auttaa kuljettimen toimintaa tai poistaa roskia kuljettimen toimiessa.

Noudata varovaisuutta kuljetinta siirrettdessa ja kaytettaessa, ettei se vahingoitu.

Valaise tydalue riittavasti.

R. Kytke kuljettimesta virta pois, kun lopetat sen kayttamisen.

n

Pida kuljettimen sisdaanoton ymparistd vapaana esteista kaatumisen estamiseksi.

Pida aina kuljettimen suojat ja katteet paikoillaan kayton aikana.



2.2 Kuljettimen kayttajalle

A. Kuljettimen kayttajan tulee olla pateva.
Seuraavat seikat taytyy myods ottaa huomioon:

1. Henkilo, joka ei ole lukenut tai ymmartanyt kaikkia kuljettimen kayttoon tai turvalli-
suuteen liittyvia ohjeita, ei ole pateva.

2. Omistajan ja/tai ohjaajan tulee tietaa, mitka saannot ja saannokset koskevat kuljet-
timen kayttoa juuri tassa tapauksessa.

3. Asiattomat henkil6t tulee ohjata ty6alueen ulkopuolelle.

2.3 Tarrat

Varoitustarrat, jotka tulee l6ytya ruuvikairasta.

> @
>/||“\ Muista, etta varoitustarroissa on tarke-

aa tietoa henkildille, jotka tydskentele-
vat toimivan kuljettimen l&heisyydessa.

5 5 5 Tarra, joka on irronnut, lukukelvoton tai

maalattu piiloon, on korvattava uudella
valittomasti.

3. KAPASITEETTI

Kapasiteetti saattaa vaihdella olosuhteiden mukaan 20-40t/h. Seuraavat seikat vaikuttavat
ruuvin suorituskykyyn:

Viljalajike

Kosteuspitoisuus

Siirrettavan aineksen puhtaus
Toimintakulma (yli 30°)
Tayttomenetelma (suljettu/avoin)

PO T®



4. RUUVIKAIRAN KOKOAMINEN

) ) -,/
g —7 &
'/@ — \."IJ
—17 & o A
{Z\_: L—‘lf ::?_/ \}/ |l[[|;h
19 & @ ) :ﬁ> ) _;/ 54 @3
\r ﬂ/ \I‘I_/ R |i ) — ./;3) | ‘ -
| | {:5, — /12 —~ — =
\ [{I ﬂ C— -5 f?) | | .\.{A A A A J\V T\(l_i:
‘\\ - N = /EI
@ {4 ot rasasansanans D O
AT — VY Y Y Y Y YV Y Y Y Y vy
- {

=Y. ,l"'\ = p
E@® e @ ©
Bl
.J/.

=3 TV Y
- v
P @
f@j
\/\"’/ Huon! Ensimmbinen kierukka (72

P
‘{-_9) nousu 90mm

1. Kiinnita véliakseli (11) vetopaan kierukkaan (7) (nousu 90mm).
2. Kiinnita valiakseliin seuraava kierukka (8) (nousu 100mm).

e 4 kpl kuusiokoloruuvi M8x45

e 4 Kkpl kuusiolukitusmutteri M8, nyloc

HUOM ! Kierukan lehden on jatkuttava samalla nousulla.

3. Aseta putkijatko (2) paikoilleen ja yhdista vetopaéan putkeen putkipannalla (4).
4. Aseta putkipanta keskelle liitosta ja kirista.

e 8 kpl kuusioruuvi M8x20

e 8 kpl kuusiomutteri M8

Jatka kuten edella paatyruuviin (9) (nousu 100mm) asti.
Asenna paatyruuvin lehdettomaan paahan paatyakseli (10).
e kuusiokoloruuvi M8x45

e kuusiolukitusmutteri M8, nyloc

oo

7. Kiinnita poistopaahén (1) laakeri (23) laakerilevyjen (22) avulla.
e 2 kpl kuusiomutteri M8

8. Kiinnit& poistopaa putkipannan avulla.
9. Kirista laakeri.

o 2 kpl kuusiokolopidatinruuvi M6x6



MBx45 4 kp

!

\

I

ey
11
ME, nyloc, 4 RDL\- /D

1060

e

100

-
AN_N_ANLN_N_A_N

VVVVVVVV

MBx20 8 kol

3
2 M8 2 kpl
\M6x6 2 kpl

10.Kokoa kaatoallas siten, etté sivulevyt (26) tulevat paatylevyjen sisapuolelle.
e 16 kpl kuusioruuvi M8x16
e 16 kpl kuusiomutteri M8

@9 Etulevy

@ Takalevy

@ Sivulewvy

@ Kansi kahvalla

3D Kansi 2160 yhteelld
(32 Kansi 200 yhteelld

MBx16 + MB 16 kpl




11.Kiinnita kaatoallas vetopaahan.
e 6 kpl kuusioruuvi M8x20
6 kpl kuusiomutteri M8

12.Kiinnita suojaverkko (27) kaatoaltaaseen.
e 6 kpl kuusioruuvi M6x12

6 kpl kuusiomutteri M6

HUOM ! Tarkista kierukan pydrimissuunta ennen ruuvikairan kayttéénottoa.

13. Tarkista muutamien kayttétuntien jalkeen hihnojen kireys, kiilahihnojen tulee painua
n. 2-5mm peukalolla painaen.

MALLIKUVASSA 5

m:n RUUVIKAIRA

5. TUENTAOHJE

Tuernnat 4 mn vaolein




6. KAYTTOHAIRIOT

Ongelma

Mahdollinen syy

Ratkaisu

1. U-ruuvi tari-
see

Hairio johtuu tavallisesti vie-
raasta esineesta kierukassa.

Tarkista kierukka

2. Kuljettimen
siirtokyky on
liian pieni.

3. U-ruuvi tuk-
keutuu

Vetohihna on liian tiukalla.

Kierukassa on liian vahan vil-
jaa.

Kierukka tukkeutuu liiallisen
viljan syoton vuoksi.

Loysaa vetohihnaa.

Varmista, etta viljalla on esteetdn paasy
kierukkaan. Maksimikapasiteetin saavut-
tamiseksi kierukan tulee peittya viljaan.

Kayta sulkimia vahentamaan kierukkaan
menevan viljan maaraa.

Moottori on liian pieni tai vaarin
séhkoistetty.

Tarkista sahkaoistys.

7. TEKNINEN ERITTELY

A. 5” ruuvikaira

@ ooo0oTw

Sahkosinkitty ruuvikuljetin
Kierukka 115/32 mm
Kiilahihnakaytt®

Pituudet: 3.5-12.5m
Jatkopituudet: 1.0 ja 2.0 m
Teho: 2.2 - 5.5 kW
Lisavarusteet: kaatosuppilon kansi kahvalla ja/tai yhteella

B. 6” ruuvikaira

@ ooo0oTw

Sahkosinkitty ruuvikuljetin
Kierukka 140/32 mm
Kiilahihnakaytt®

Pituudet: 3.5-10.5m
Jatkopituudet: 1.0 ja 2.0 m
Teho: 4.0 - 7.5 kW
Lisavarusteet: kaatosuppilon kansi kahvalla ja/tai yhteella




2012 Rev. A

8. KOKOONPANOKUVAT

OSALUETTELO ERI

LLISENE SaMalLLa NUMEROLLA

Ose | Plrustusnunero
* | Tabaraturus
LE M

L greries e

Epl

Ylelstoleranssl

Osen tal kokoonpono-— [Etarndordl tal [Husto, n
I

1&33-W1. hEltys e ttels

Mit ta Tuate Al TTyy | T FORETE D S

kaawva Oym OSISUTTA EOGE TITH
TAA LUDWETTAS
HILMASELLE DSeMil-

120 LELLE D=2 sy Opn

KIRMALLIETA SUNSTUSLETS

TYONTEYE REUUWVIKAIRA
5
PHAKDOR.PAND

Firt | 812,98 TK

SR,

Torls.

Hyw,

- MEPU OY

" MEPU s 21500 YLENE

L MEPU

Puk,  02-275 4444
Fax 02-2536 336l

Ent, ﬁ...r_ sl

4003990




2012 Rev. A

1 1 1 1 1|1 1 | | I [SH] 400431 Koo toeltaon honsl @200 yhieelld
1 1 1 1 1 1 1 1 1 L] aF | 400438 Kantooltaan kangl kakvalla
1 1 1 1 1 1 1 i i i SE| 400433 Kootooltaon konsl @LED yhteelld
1 1 1 1 1 1 1 1 | I [55] 400285 Zrn ruuvl {pousu Sined
1 1 1 1 1 1 1 1 1 I | 32| 920008 Euuslomut Ter MIE
14 | 1= [ 12 14 | 14 | 14 | 14 4 | t4 U4 | 53| 920007 KuuslomhuTTer| MO
7| 27| 23| 83| 19|19 | 15 I5] 1 11 | 52| 920025 Kuuslomuster] M8 NYLOD
Bl | 81| YR | V2| B4 | B4 | 56| 56| 48| 48| 51| 920005 Euuslomutter| ME
[ G [ 5] =] ] & G G | 30| 920004 KuuslonutTerl ML
2 & = 2 2 2 o 2 2 2 | 49| 914098 Kuuslokclopldi tinFudel MEx1D
27| 27| 23| 83| 19|19 |15 15 ] 11 11 | 48| 912072 Kuuslokoloruuyl MBx45 129
1 1 1 1 1|1 1 i | 1 [47] 210558 Kuusloruuyl ML2=120 va acklerre
= = = & 6| B [ & & 6 | 46| 910058 Kuuslorudy] MLD=30
4 4 4 45| L0123 Euuslorudyl MLE=SD
1 1 1 1 1 1 1 i i Lo [44] 910054 Euuslorudy] MlD=16
5] Sa | 48 48| 40| 40| 32| 32| 24| 24| 43] 910074 Euusloruay] B8=20
1 1 1 1 1| 42| 4l2sE 1RiE Fudyl dhodsd LO0me
1t 1t 1t u ] 1t 1t 11 i1 11 | 41 | 910034 Kuusloruudvl MExlE
2 2 = 2 2 2 2 e 2 2 | 40| 960&10 Muovlpyt-d D=200
4 4 4 4 4 & 4 4 4 4 | 35) 950081 Fhovorrstn
4 4 4 4 £ £ 4 4 4 4 | 36| 921078 Aluslewy P3I3/20x2
5 = 5 o 3 3 5 5 3 | 37| 9210735 Aluslewy #3470
1 1 1 1 36| L02EW Tasakila 7T=28 L=5B
1 1 | | I [35]) 102807 Tasakila ¥=8 L=43
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 34 | 400422 Kaatoollos
3 3 3 3 3 33| 900300 Kilahlbria 5P4& L180 Lw
2 2 2 2 | 32| 900301 Kilahlhrna P4 1120 Le
2 = = 2 2 2 [ 2 2 2 | 31| 00104 Laaxer| =5 206
1 1 1 1 111 1 i i L[ 30 9nine Laoker| SE205
2 = =, 2 2 2 2 2 2 2 | 29| 00103 Lookerllevy PFL 215
1 1 1 1 1 28| 900414 KilahlbhopyHrd SPa [25/32 (282
1 1 1 1 I |27 900413 Ellanlbheoyiri SFa LEDSE (28R
1 1 1 1 1 26| 900418 Eilahlbhopyiiri SFa 200,53 (303
1 1 1 | 1 | 25| 900417 Kilohlbropylrd EF& 2508 €30
1 1 1 1 1|1 1 i i L[ 24] 400236 Laoker|pesi
1 1 1 23| 400253 Hhbasuo jan toustalevy (B
1 1 1 1 1 1 L [ 28] 400248 Hhhasuo jan Toustalevy (A2
1 1 1 2L [ 401350 Hhrasuola B
1 1|1 1 i i 1 [ 20] 400244 Hhnasuo o &
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 | 400416 Moottorpetl
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 | 400275 WHlIhelkki #335731
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17 | 400274 WHllholldd 232728
1 1 1 1 1 16 | 400282 Wetooksell (3-uwrolselled
1 1 ! ! L[ 15 400238 Wetoosksell (E-uwroisellel
i & 3 5 4 4 2 3 2 2 | 14 | 400239 WHllalesell
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1|13 ] 400237 PiEtyvaksel
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 | 400269 Tyidntiviten pll tyruu]
5 4 4 3 3 2 e 1 1 11 | 400265 SRk Fuuyl (hausu 100mR)
10| 400286 lrm Fuuvl dhcusu 90mrm) WAIHTOEHTO
1 1 1 9 | 9Mz08 Skbkidnootzor] 5.SkW
1 1 B | 900307 Slikkidroottor] fkW
1 1 7 | 200306 Sikkigroctior] kW
1 1 1 & | 200304 SikkEnootior] 2.28kW
1 1 1 1 1 1 1 1 1 S | 400411 TydntHpis
! ! & & 5[ 4 4 3 3 | 4| 400427 Sldepents Wp
[ 5 5 4 4 3 3 2 2 1 3 | 400408 Jatkopuzkl En
1 1 1 i i 2 | 400407 Jdathopuzld 1m
1 1 1 1 1 1 1 ] ] ] 1 | 400400 Tybntivliin polstopiln hitskokoonpana
I e e I e e o o o 7 - AR -1 15 P Ibeaty ket
ol Mm@~ =] tu| = | Yielstolerenssl Hitta TuoTe Litzyy ) i i
Q é 5 % % é 5 5 \:1 é kaove TraMT8wvE RUUVIKAIEA
=sls|8|8[8|8|8|8|8|8 120 2
o N I S SO I O O I I FESKOK.FANO
\ 2
:::1 . B.12.98 TH [ MEPUR oy [t [uus!
= MEPU g 2300 iLmE . 400399D
Hyw Fax 02-236 3361




2012 Rev. A

(a

G9 mw 56)

p

e

9

OSALUETTELO ERILLISENA SaMalla NUMEROLLA

10

e i 72l 17 3 e i
Ylelstoleranss] n_,..,..wp T Ty e e s | TYHNTEVE RUUVIKAIRA
Tak LUVETTa% &
- ELLE towk e i | PHBKOK.PAND

) KIRALLISTA SLOSTUSLETS
FIrt Ent. Uusl

) __ MEPU 0Y |
Suun " MEPU e 21900 YLENE - —
Torla, Puh, (02-275 4444 4 (D.mq.rn_Dm

Hypw,

Fax

02-2356 3361




2012 Rev. A

1 1 1 1 1 1 1 1 |61 400433 Eoatooltasn konsl 8160 yhteelld (LISHYVARUSTE?
1 1 1 1 |60 400310 FEuyl Il (housy 100med
1 1 1 1 1 1 1 L |59 40043L Kpatoaltann kansl @200 yvhteelld (LISEVARUSTE)
1 1 1 1 1 1 1 1 |58[ 400432 Keatoaltaen hensl kekvalle (LISEVARJETE?
] ] 5 3 -] 5 3 3 |57 92075 Aluslevy 34710
4 4 4 4 4 4 4 4 |56 221078 Aluslevy @35/20x2
1 1 1 == | 1028l Tesaxiile Bx?  L=kd
1 1 1 1 54| 102810 Tosaklile Bx7 L=58
1 |53 102807 Toesoxlile Bx7 L=45
] = 35 1 1 1 1 L |58 92008 Kukdslamutterl M2
)10 ) d0 ) 14 [ 14 [ 14 ] 14 | 14 |51 980007 Euaslomutter] M0
g3 |23 |18 19 | IS [ I3 )] 11 ] 11 [30] 920083 Kuuslomutterl MH, myloc
FR2|TE | G4 | &4 | 56 | GG | 48 | 4B | 49| 920005 Kuaslomutter! M8
& 6 G & 5 6 & b (48| 920004 Kuaslorutter Ms
& g g & 2 g & 2 |4 914098 Kuuslokoloplaid tnruuy] MEx10
232zl W@ |19 |ISI15] 11| 11 |4&] 212072 Kuushkaloruyyy] M8x45 12,9
1 | 1 1 1 1 1 1 [45]| 910598 Kuasloruuyl BIE=1280 wa jsaklerre
A 4 & #44 | F10LES Kuusloruusl HlIE«30
4 4 4 4 (42| S100%8 Kusioruuyl Hl0=30
1 1 1 1 1 1 1 1 |48 F100%6 Fudsloruuel Ml0x20
A48 | 48 | 40 | 40 | 32 | 32 | 24 | 24 | 41| 910074 Kusloruue] ¥8x20
2 |22 |82 | 228 |22 |22 | 22 | 22 | 40| FL0VEZ Kudsloruuyl HExlg
11 | I w1 w1y I 3% 910034 Kuusloruuel B&xl2
4 4 < 38| 00500 Kikahbhra 5Pa 1180Lw
] 3 3 3 2|37 9nnsnn Killaklma 5F& 1120w
2 2 e & 2 e 2 2 36| FEIE1 Muavipytr
2 2 2 2 2 2 [ 2 |35 960081 Flkavarnlstlin D=20
1 1 1 1 1 1 1 1 |34 400346 Fuuvl &m (nousu 20med
1 1 1 1 1 1 1 1 |33 400422 Keatoolias
1 1 1 1 1 1 1 1 |38 #nuog Laaker! SE205
2 2 2 2 a2 e = 2| 31| 9oio03 Lealkerllevy PFL20S
Z 2 = = 2 = Z 2 (30| 9010+ Luaker| RES2IE
1 1 1 29| 900419 Kilahbhrapydrd SPA 25044 (300
1 1 1 1 28| 900418 Kikahhrapyidrd SPa 25073 (30
L |27 200417 Kilakbhrapydrd SPA 25072 (30
1 1 1 26| 900415 Killakbrapydrd SPa 12544 {383
1 1 1 1 25| 00414 Kilahbrapyidrd SPA 12543 (28
L | 24| 900413 Kilakbrapytdrd EPa 12572 (282
i i i 23| 400250 Hhrosun jo B
1 1 1 1 1 | 22| 400244 Hihrasuo jo &
1 1 1 1 1 1 1 L |2l 400236 PEdtyloakerin loaker pest
1 1 1 20| 400253 Toeustalevy thihnasue ja B2
1 1 1 1 L |19 400248 Toustalevy (hiknasue ja A2
1 1 1 1 1 1 1 1 (18| 400468 Mootioripetl hkp,
1 1 1 1 1 1 1 1 |17 400273 Witllhaolkk
1 1 1 1 1 1 1 L 16| 400274 W Llol ki
1 1 1 15| 400282 Vetouksell (d-uraiseliel
1 1 1 1 14 400282 Vetoaksell (3-u-alselle?
1 13 400238 vetooksel| (P=-wralselled
] o 4 4 3 3 c 2 | 12| 400239 Vitllakgell
1 1 1 1 1 1 1 1 | 10| 400237 Phd tyaksel
1 1 1 1 1 1 1 1 |10 400465 Tyidntividn pibtyruaul
4 3 3 & 2 1 1 El 400311 Fuayl 2n tnousu 100mnA2
] 400347 Ruuvl I (pousw S0med VWAIHTOEHTO
1 1 1 7| 900308 Sdmkdmoottor] 5.5kW
1 1 1 1 1 & | 900307 SERlkHmoattar] £4.0W
1 1 1 1 1 1 1 1 =] 400461 TyidntHpdd
& ] 5 3 4 & 3 EN K] 400438 Sldepanta H.p.
=1 4 4 z 3 e 2 1 3 400457 Jethoputll 2n
1 1 1 1 Z 400425 Jothoputkl 1n
1 1 1 1 1 1 1 1 1 400451 Tytritdviln palstopdidn blop, _
T T e e I e il T - A 5 P (K8, 2 1 g el
D=l n)= (M ] = |Yielstoleronss MiEto £ tt
S R g R e N e TYANTEVE RUUVIKAIRA
s|le|ls|s|e|s|2|s 120 6°
S N e FESKOK FANDO

Plrt,

Suunk,

Ert,

[Uus!

__ MEPU

oY

21900 YLEME

Tark

Hyw

< MEPU 3

Pk, 02-273 4444

Feax l2-256 336l

400450C

11



2012 Rev. A

9. VAATIMUSTENMUKAISUUSTODISTUS

Vaatimuksenmukaisuusvakuutus
Declaration of conformity
Garanti av motsvarighet

C€

Laite, Machine, Maskin

Ruuvikuljetin, Screw conveyor, Skruv transportor

Laitteen tyyppimerkintad, Type of machine, Typmarkning
Vs, V6, 15, T6, Us, U6

Sarjanumero, Serial number, Serienummer

Direktiivit, Directives, Direktiv
2006/42/EC, 2004/108/EC, 2006/95/EC

Standardit joita on sovellettu (tai niiden osia/kohtia), (part/clauses of) standards that has
been used, (delar/paragrafer av) standarder som har anvants

SFS-EN 292-1, SFS-EN 292-2+A1, SFS-EN 953, SFS-EN 294

Sisaisella laadunvalvonnalla on varmistettu, etta tassa eritelty laite vastaa nykyisten direktiivien ja standardien
vaatimuksia

Trough our internal quality control it is ensured that the product which this declaration relates is in conformity with the
current directives and standards.

Genom inre kvalitetsgranskning forsakras att de produkter som namns i detta centifikat ar i enlighet me de nuvarande
direktiv och standarder

Akreditointi yksikko, Accredited unit, Ackrediterade
DNV certification OY, Espoo, Finland

Teknisen tiedoston laatija, Person who is authorized to compile the technical file, Person som ar behorig att
stalla samman den relevanta tekniska dokumentationen

Mepu Oy, Juhq Rastas, Mynamaéentie 59, 21900 Yldne Finland

1046l S

Arto Sainio Toimitusjohtaja, Managing Director, Verkstallande Direktor

Aika ja paikka, Time and place, Tid och platsen,
29.12.2009 Ylane

Tata osittain vaimista konetta ei saa ottaa kayttoon ennen kuin lopullinen kone, johon se on maara littaa, on tarvittaessa
vakuutettu olevan konedirektiivin (2006/42/EC) saannosten mukainen. This partly completed machinery must not be put into
service until the final machinery into which it is to be incorporated has been declared in conformity with the provisions of the

Machinery Directive 2006/42/EC, where appropriate. Denna delvis fullbordade maskin far inte tas i drift férran den fullstandiga
maskin den ska byggas in i har forsakrats overensstamma med bestammelserna i direktiv 2006/42/EC, dar sa ar tillampligt

Valmistaja, Manufacturer, Tillverkare
Mepu Oy

Mynamaéentie 59

21900 Ylane Finland

Valmistaja: Mepu Oy
Mynamaentie 59
FIN-21900 Ylane
Tel. 02-275 4444
Fax 02-256 3361
WWW.mepu.com

12



	Tyhjä sivu

